搅拌站承包合同,搅拌站控制系统源码

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

搅拌站承包合同,搅拌站控制系统源码

搅拌站轮胎劳务承包合同甲方：____________________乙方：____________________为确保混凝土生产与运输

的正常进行，甲乙双方本着互惠互利公平公正的原则，协商并达成本承包合同。一承包范围．甲方3辆搅拌车

轮胎的调换和修补（不含甲方借用车辆，但甲方指令性的情况除外，费用另定）。．甲方提供一定的作业场地

，并租借空气压缩机一台外胎硫化机一台内胎补胎机一台电动拆胎机一台千斤顶等给乙方使用。．乙方人员要

严格遵守甲方各项规章制度及管理要求，服从甲方的管理，接受甲方的月度工作考核与评比（考核标准另定）

。三违约责任．乙方自承包之日起，除不可抗力的原因外，双方均不得中途违约，如发生违约，则责任方赔偿

对方一个月的平均承包费。．甲方车辆进入车间调换轮胎时间若超过小时，扣除乙方承包费元次；超过小时，

扣除乙方承包费00元次；如发生三次以上的，甲方有权终止合同（如遇轮胎工外出急修的情况例外）。若检查

不合格，由甲方开具整改通知书限令整改，并扣除乙方承包费元；若当月发生二次及以上类似情况的，扣除乙

方承包费元次。．由于乙方未按规定做好报废轮胎的确认工作，从而导致轮胎报废责任无法认定的，由乙方承

担报废轮胎的赔偿费用。

原文地址：http://jawcrusher.biz/zfj/n8CDJiaoBanw0qk9.html

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/n8CDJiaoBanw0qk9.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/n8CDJiaoBanw0qk9.pdf
http://jawcrusher.biz/zfj/n8CDJiaoBanw0qk9.html
http://www.jawcrusher.biz